
Szenta Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
1/2016. (I.29.) önkormányzati rendelete 

 az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről 
 
Szenta Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvényének 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. Általános rendelkezések 

 
1. § A rendelet hatálya az önkormányzatra és annak szerveire terjed ki. 
2. § A képviselő-testület a címrendet a 15. melléklet szerint állapítja meg. 

 
2. A költségvetés bevételeinek és kiadásainak fő összege 

 
3. § 1(1) A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2016. évi 
költségvetését  
 

  83 324 ezer Ft tárgyévi költségvetési bevétellel, 
                  83 324 ezer Ft tárgyévi költségvetési kiadással  

  14,25 fő létszámkeretben  
állapítja meg. 
 
Ezen belül:  
a működési bevételeket: 63.422 ezer Ft-ban 

ebből  kötelező feladat: 63.422 ezer Ft-ban 
 önként vállalt feladat:  0 ezer Ft-ban 
 államigazgatási feladat:  0 ezer Ft-ban 

ebből: 
­ működési célú hitelfelvétel                                             0 ezer Ft-ban 
­ előző évi pénzmaradvány 766 ezer Ft-ban 

ebből  kötelező feladat: 766 ezer Ft-ban 
 önként vállalt feladat:  0 ezer Ft-ban 
 államigazgatási feladat:  0 ezer Ft-ban 

 
a működési kiadásokat: 64.188 ezer Ft-ban 

 ebből: 
­ személyi juttatások kiadásokat 30.510 ezer Ft-ban 

ebből  kötelező feladat:  30.510 ezer Ft-ban 
 önként vállalt feladat: 0 ezer Ft-ban 
 államigazgatási feladat:  0 ezer Ft-ban 
­ munkaadókat terhelő járulékokat 6.040 ezer Ft-ban 

ebből  kötelező feladat:  6.040 ezer Ft-ban 
 önként vállalt feladat:  0 ezer Ft-ban 
 államigazgatási feladat: 0 ezer Ft-ban 

                                                
1 Módosította: a 13/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2016. december 16.  



 2 
 
 

 
­ dologi jellegű kiadásokat 16.342 ezer Ft-ban 

ebből  kötelező feladat:  16.342 ezer Ft-ban 
 önként vállalt feladat:  0 ezer Ft-ban 
 államigazgatási feladat: 0 ezer Ft-ban 
­ ellátottak pénzbeli juttatásai 0 ezer Ft-ban 

ebből  kötelező feladat:  0 ezer Ft-ban 
 önként vállalt feladat:  0 ezer Ft-ban 
 államigazgatási feladat:  0 ezer Ft-ban 
­ egyéb működési kiadásokat 11.296 ezer Ft-ban 

ebből  kötelező feladat:  10.324 ezer Ft-ban 
 önként vállalt feladat:  972 ezer Ft-ban 
 államigazgatási feladat:  0 ezer Ft-ban 
­ működési célú hitelkiadásokat 0  ezer Ft-ban 

ebből  kötelező feladat:  0  ezer Ft-ban 
 önként vállalt feladat:  0  ezer Ft-ban 

 államigazgatási feladat:  0  ezer Ft-ban 
­ tartalék 0 ezer Ft-ban 

ebből  kötelező feladat:  0  ezer Ft-ban 
 önként vállalt feladat:  0  ezer Ft-ban 
 államigazgatási feladat:  0  ezer Ft-ban 

  
a felhalmozási célú bevételeket: 14.789 ezer Ft-ban 

ebből  kötelező feladat: 14.789 ezer Ft-ban 
 önként vállalt feladat:  0 ezer Ft-ban 
 államigazgatási feladat:  0 ezer Ft-ban 

     ebből: 
­ a felhalmozási célú hitelfelvételt  0  ezer Ft-ban 
­ az előző évi pénzmaradvány igénybevételét  4347  ezer Ft-ban 

 
a felhalmozási célú kiadásokat: 0  ezer Ft-ban 

     ebből: 
­ a beruházások összegét 1012 ezer Ft-ban 
­ a felújítások összegét 1011  ezer Ft-ban 
­ egyéb felhalmozási kiadások összegét  80  ezer Ft-ban 
­ felhalmozási célú hitel kiadások összegét 0 ezer Ft-ban 

                _      felhalmozási tartalék 16.141 ezer Ft-ban 
  
felhalmozási célú költségvetési egyenleget: 0 ezer Ft-ban 
 
állapítja meg. 
 
 



 3 
 
 
 
 (2) A képviselő-testület a költségvetés bevételeit és kiadásait működési, illetve felhalmozási 
cél szerinti tagolásban az l. és  2., valamint a 9. és a 10. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
 

3. Az önkormányzat bevételei és kiadásai 
 

4. § (1) A 3. §-ban megállapított bevételi és kiadási főösszeg megbontását e rendelet 1. 
melléklete, a működési bevételek és kiadások megbontását e rendelet 4. melléklete 
tartalmazza. 
(2) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetésében szereplő működési bevételek 
előirányzatait a rendelet 2. melléklete és 3. melléklete szerint állapítja meg. 
(3) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetésében szereplő működési célú kiadásait a 
rendelet 5. melléklete és 6. melléklete szerint állapítja meg. 
(4) A képviselő-testület az önkormányzat által folyósított ellátásokat e rendelet 7. melléklete 
szerint határozza meg. 
(5) A képviselő-testület a speciális célú támogatásokat a 8. melléklet szerinti tartalommal 
hagyja jóvá. 
(6) A képviselő-testület a felhalmozási bevételek előirányzatait a 9. melléklet, felhalmozási 
kiadások előirányzatait feladatonként a 10. melléklet szerint állapítja meg. 
(7) A képviselő-testület az önkormányzat éves létszámkeretét összesen e rendelet 6. 
melléklete szerint állapítja meg, az alábbiak szerint  
Éves létszám előirányzat:      14,25 fő 

ebből:  
   Köztisztviselők éves létszámkerete               0,00 fő 

  Közalkalmazottak éves létszámkerete  6,25 fő 
  Közfoglalkoztatottak éves létszámkerete            9,00 fő 
     
(8) A képviselő-testület a közfoglalkoztatottak éves létszám előirányzatát 9 főben (átlagosan 

napi 8 óra munkaidőre átszámítva) határozza meg. 
(9) Szenta Község Önkormányzata európai uniós támogatással megvalósuló programok, 

projektek bevételeit és kiadásait a 14. melléklet tartalmazza. 
(10) A 17. melléklet tartalmazza az Arany János Nevelési és Művelődési Intézmény mérlegét, 

a 18. melléklet tartalmazza Szenta Község Önkormányzatának 2016. évi összevont 
költségvetési mérlegét. 

 
4. A bevételek és kiadások közötti egyensúly megteremtéséhez szükséges intézkedések, a 

hitelműveletekkel kapcsolatos hatáskörök 
 

5. § Amennyiben év közben a likviditási helyzet indokolttá teszi, a képviselő-testület 
felhatalmazza a polgármestert a számlavezető banktól rövidlejáratú, éven belüli hitel 
felvételére.  



 4 
 
 
A saját bevételek és az adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásból fennálló 
kötelezettségek arányát a 19.melléklet tartalmazza. 
 

5. A bevételi többlet kezelése 
 
6. §  A bevételi többlet felhasználásával kapcsolatos szerződések megkötését, illetve pénzügyi 
műveletek lebonyolítását 300 e Ft-ig a képviselő-testület a polgármester hatáskörébe utalja. A 
polgármester a megtett intézkedésekről a következő képviselő-testületi ülésen tájékoztatást 
ad. 
(2) A (2) bekezdésben meghatározott összeget meghaladó bevételi többlet felhasználásáról a 
képviselő-testület annak felmerülését követő testületi ülésén esetenként dönt. 

 
6. Tartalékok 

 
7. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat tartalékát 14.719 ezer Ft-ban állapítja meg, 
melyből 14.719 ezer Ft (11. melléklet) fejlesztési kiadások forrása(pályázati önerő). 
(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat tartalékából 0 ezer Ft összeget a települési 
működési kiadásokra különít el. 
(3) A tartalékkal való rendelkezés jogát a képviselő-testület nem ruházza át, annak 
felhasználásáról egyedi határozatban dönt. 

 
 

7. Több éves kihatással járó feladatok 
 

8. § (1) A képviselő-testület a több éves kihatással járó feladatok előirányzatait e rendelet 13. 
melléklete szerint fogadja el, hogy a későbbi évek előirányzatait végelegesen az adott évi 
költségvetés elfogadásakor állapítja meg. 
  

8. Előirányzat-felhasználási ütemterv 
 

9. § A 2016. évi költségvetés bevételi és kiadási előirányzatának felhasználási ütemtervét havi 
bontásban a 16. melléklet tartalmazza.  
 

9. Támogatások 
 
10. § Az önkormányzat által adott közvetett támogatásokat tartalmazó kimutatást e rendelet 
12. melléklete tartalmazza. 

 
10. A 2016. évi költségvetés végrehajtásának szabályai 

 
11.§  A képviselő-testület elrendeli az áthúzódó, folyamatban lévő felújítások, beruházások 
befejezését. Az új, induló felújítás, beruházás megkezdését csak a bevételi forrás 
rendelkezésre állása esetén engedélyezi.  



 5 
 
 
12. §  Az önkormányzat költségvetési pénzmaradványát a Képviselő-testület hagyja jóvá. 
 

11. Előirányzatok megváltoztatása 
 
13. § (1) A helyi önkormányzat a költségvetési előirányzatait rendeletének módosításával 
megváltoztathatja. Az előirányzat megváltoztatás nem érintheti az Országgyűlés kizárólagos, 
költségvetési törvényben felsorolt, illetve a Kormány előirányzat módosítási hatáskörébe 
tartozó előirányzatokat.  
(2) Ha év közben az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési fejezet, vagy 
elkülönített állami pénzalap a helyi önkormányzat számára pótelőirányzatot biztosít, arról a 
polgármester a képviselő-testületet tájékoztatja. A képviselő-testület – az első negyedév 
kivételével – negyedévenként, de legkésőbb az önkormányzat számára a költségvetési 
beszámoló megküldésének külön jogszabályban meghatározott határidejéig, december 31-i 
hatállyal dönt a költségvetési rendeletének ennek megfelelő módosításáról. 
(3) Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető elemi csapás, illetőleg következményeinek 
elhárítása érdekében a polgármester az önkormányzat körében átmeneti – az Áht. 
rendelkezéseitől eltérő – intézkedést hozhat, amelyről a képviselő-testületnek a legközelebbi 
ülésén be kell számolnia. 
(4) Az önkormányzat saját hatáskörében végrehajtott előirányzat-változtatásról a jegyző 
előkészítésében a polgármester a képviselő-testületet harminc napon belül tájékoztatja. A 
képviselő-testület negyedévente, de legkésőbb az éves beszámoló megküldésének 
határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja ennek megfelelően a költségvetési rendeletét. 
 

12. Létszám-és bérgazdálkodással kapcsolatos előírások 
 
14.§ (1) Az önkormányzat az engedélyezett létszám (álláshely) keretet a tényleges 
foglalkoztatás során köteles betartani. 
(2) Az egyes foglalkoztatási formákra (teljes munkaidős, részmunkaidős, valamint megbízási 
díjas, tiszteletdíjas foglalkoztatás) álláshelyenként, illetve összességében az elemi 
költségvetésben tervezett (módosított személyi juttatás) előirányzatot nem lépheti túl.  
 

13. A támogatások odaítélésének, folyósításának és elszámolásának rendje 
 
15. § (1) A képviselő-testület a támogatások elbírálásával kapcsolatos hatáskörét nem 

ruházhatja át.  
(2) A támogatás címzettjével a támogatásról megállapodást kell kötni. A támogatás 
igénybevételének, elszámolásának, ellenőrzésének részletes szabályait a „megállapodás” 
tartalmazza. 
(3) Az elszámolási kötelezettségének nem teljesítő, illetve a támogatást nem célirányosan 
felhasználó szervezetek, személyek részére újabb támogatás 2 évig nem ítélhető oda. 

 
 

14. Záró rendelkezések 
 



 6 
 
 
16. § (1) A költségvetési gazdálkodás biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 
szabályszerűségéért a polgármester a felelős. 
(2) A polgármester e rendelet elfogadásáig az átmeneti időszakban tett intézkedéseiről 
(bevételek beszedése, az előző évi kiadási előirányzatokon belül a kiadások arányos 
teljesítése) legkésőbb 2016. év április 30. napjáig számol be a képviselő-testületnek. Az 
átmeneti időszakban beszedett bevételek és teljesített kiadások e rendeletbe beépítésre 
kerültek. 
(3) E rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 
 
 
Szenta, 2016. január 22. 
 
 
 

Fábián Anita sk. Sashalmi Miklós sk. 
jegyző polgármester 

 
 

  Kihirdetési záradék 
 
A rendelet kihirdetése 2016. 01. 29-én, az Önkormányzat hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
megtörtént. 
 
 
 
 
 Fábián Anita sk. 
 jegyző 
 



  21. melléklet  
1/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet 

    
Szenta Község Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak 2016. évi előirányzatai 

  (adatok eFt-ban)  

Megnevezés Eredeti előirányzat 
Módosított 
előirányzat   

I. Működési kiadások 52 216 64 188  
1. Személyi juttatások 22 358 30 510  
2. Munkaadókat terhelő járulékok 4 939 6 040  
3. Dologi kiadások 14 225 16 342  
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0  
5. Egyéb működési célú kiadások 10 694 11 296  

a. Nemzetközi kötelezettségek 0 0  
b. Elvonások és befizetések 0 896  
c. Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 

államháztartáson belülre      
d. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

államháztartáson belülre 0 0  
e. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

államháztartáson belülre 0 0  
f. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 7 572 7 278  
g. Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 

államháztartáson belülre 0 0  
h. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

államháztartáson belülre 0 0  
i. Árkiegészítések, ártámogatások 0 0  
Társ.és szoc.pol.támugatások 2 150 2 150  
k. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 972 972  
6. Tartalékok 0    

II. Felhalmozási kiadások 70 2 103  
1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 0 1 012  
2. Felújítási kiadások ÁFÁ-val 0 1 011  
3. Egyéb felhalmozási kiadások 70 80  

a. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartásonbelülre 0 0  

b. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartásonbelülre 0 0  

c. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartásonbelülre 0 0  

d. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0  
e. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 

államháztartáson kívülre 0 0  
f. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

államháztartáson kívülre 0 0  
g. Lakástámogatás 0 0   
h. Fejlesztési tartalék 14 719 16 141   

III.Finanszírozási kiadások 0 892   
1. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 0 0   
2. Belföldi értékpapírok kiadása 0 0   
3. Belföldi finanszírozás kiadásai 0 892   
4. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0   

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 67 005 83 324   
     
I. Működési bevételek 51 921 63 422  
1. Működési támogatások 28 600 28 600   
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 8 809 20 200   
3. Közhatalmi bevételek 11 620 11 620   
4. Működési bevételek 2 892 3 002   
5. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0   
II. Felhalmozási bevételek 14 789 14 789   
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0   
2. Felhalmozási bevételek   14 789 14 789   
3.Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0   
III. Előző évi költségvetési visszatérülések       
IV. Finanszírozási bevételek 295 5 113   

1. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 0 0   
2. Belföldi értékpapírok bevételei 0 0   
3. Maradvány igénybevétele 295 5 113   
3. Belföldi finanszírozás bevételei 0 0   
4. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0   

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 67 005 83 324   

                                                
2 Módosította: a 13/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2016. december 16.  
 



            32.melléklet 
1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 

Szenta Község Önkormányzata működési  bevételeinek előirányzatai 2016. évben 

            
(adatok eFt-

ban) 

Működési támogatások 
Működési célú 
támogatások 

államháztartáson belülről 
Közhatalmi bevételek Működési bevételek Működési célú átvett 

pénzeszközök ÖSSZESEN 
Megnevezés 

(eredeti 
ei.) (módosított ei.) (eredeti ei.) 

(módosított 
ei.) (eredeti ei.) 

(módosítot
t ei.) 

(eredeti 
ei.) 

(módosítot
t ei.) 

(eredeti 
ei.) (módosított ei.) (eredeti ei.) (módosított ei.) 

Működési bevételek             100 210     100 210 
Önkormányzatok 
sajátos működési 
bevételei         11 620 11 620         11 620 11 620 
Önkormányzatok 
támogatása 5 326 5 326                 5 326 5 326 
Önkormányzatok 
szociális feladatainak 
támogatása 8 214 8 214                 8 214 8 214 
Önkormányzatok 
köznevelési 
feladatainak 
támogatása 13 860 13 860                 13 860 13 860 
Önkormányzatok 
kulturális feladatainak 
támogatása 1 200 1 200                 1 200 1 200 
Közfoglalkoztatási 
támogatás     8 809 20 200             8 809 20 200 
Működési bevételek 
összesen: 28 600 28 600 8 809 20 200 11 620 11 620 100 210 0 0 49 129 60 630 

        

                                                
3 Módosította: a 13/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2016. december 16.  
 



            43.melléklet 
1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 

Szenta Községi Önkormányzat önállóan működő intézménye működési célú bevételeinek előirányzatai 2016. évben 
             

Működési támogatások 
Működési célú 
támogatások 

államháztartáson belülről 
Közhatalmi bevételek Működési bevételek Működési célú átvett 

pénzeszközök ÖSSZESEN 
Megnevezés 

(eredeti ei.) 
(módosított 

ei.) (eredeti ei.) 
(módosított 

ei.) (eredeti ei.) 
(módosított 

ei.) (eredeti ei.) 
(módosított 

ei.) 
(eredeti 

ei.) 
(módosított 

ei.) (eredeti ei.) 
(módosított 

ei.) 
 Önállóan működő intézmény: 

1. Arany János Nev.,Okt.Int.                       0 

Napköziotthonos Óvoda                       0 

Óvodai étkeztetés.               0       0 

Művelődési Ház                       0 

Szociális étkeztetés             2 792 2 792     2 792 2 792 

Önállóan működő intézmények össz.: 
0 0 0 0 0 0 2 792 2 792 0 0 2 792 2 792 

Szakfeladatok össz.: 28600 28 600 8 809 20 200 11 620 11 620 100 210 0 0 49 129 60 630 

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZ.: 28600 28 600 8 809 20 200 11 620 11 620 2 892 3 002 0 0 51 921 63 422 

                                                
4 Módosította: a 13/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2016. december 16.  
 



  54. melléklet 
1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 

Szenta Község Önkormányzatának működési bevételeinek és kiadásainak 2016. évi előirányzatai 
  (adatok eFt-ban) 
Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított előirányzat 
I. Működési kiadások 52 216 64 188 
1. Személyi juttatások 22 358 30 510 
2. Munkaadókat terhelő járulékok 4 939 6 040 
3. Dologi kiadások 14 224 16 342 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai     
5. Egyéb működési célú kiadások 10 694 11 296 

a. Nemzetközi kötelezettségek 0 0 
b. Elvonások és befizetések 0 896 

c. Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre 0 0 

d. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 0 0 

e. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre 0 0 
f. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 7 572 7 278 

g. Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre 0 0 

h. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 0 0 
i. Árkiegészítések, ártámogatások 0 0 
j. Társ,és szoc.politikai támogatások 2 150 2 150 
k. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 972 972 

6. Tartalékok 0 0 
MŰKÖDÉSI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 52 216 64 188 
   
I. Működési támogatások 51 921 28 600 
1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 5 326 5 326 

2. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 13 860 13 860 

3. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 8 214 8 214 
4. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 200 1 200 
5. Működési célú központosított előirányzatok   0 
6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   0 
II. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 20 200 
1. Elvonások és befizetések bevételei   0 

2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről   0 

3. Működési célú támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről   0 

4. Működési célú támogatások, kölcsönök igénybe vétele államháztartáson belülről   0 

5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 8 809 20 200 
III. Közhatalmi bevételek 11 620 11 620 
1. Jövedelemadók 0 0 
2. Szociális hozzájárulási adó és járulékai 0 0 
3. Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 0 0 
4. Vagyoni típusú adók  1 050 1 050 
5. Termékek és szolgáltatások adói 10 570 10 570 
6. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 
IV.Működési bevételek 2 892 3 002 
1. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 
2. Szolgáltatások ellenértéke 0 0 
3. Közvetített szolgáltatások ellenértéke 0 0 
4. Tulajdonosi bevételek 100 210 
5. Ellátási díjak 2 792 2 792 
6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 
7. Általános forgalmi adó visszatérülés 0 0 
8. Kamatbevételek 0 0 
9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 
10. Egyéb működési bevételek 0 0 
V. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 

1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről 0 0 

2. Működési célú támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 0 0 
3. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 
VI. Költségvetési bevétel és kiadás különbözete (hiány) 295 0 
1. költségvetési működési hiány belső finanszírozása: előző évi pénzmaradvány igénybevétele 295   
2. Költségvetési működési hiány külső finanszírozása: működési célú hitelfelvétel 51 921   
MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 51 921 63 422 

                                                
5 Módosította: a 13/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2016. december 16.  
 



               65. melléklet 
1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet  

Szenta Község Önkormányzata igazgatási és szakfeladatos működési kiadási előirányzata 2016. évben 

 
                

Egyéb működési kiadások Tartalék Kiadások összesen Létszámk
eret 

Személyi juttatások Munkaadót terhelő 
járulékok Dologi kiadások 

Társ.és 
szoc.pol.juttatások 

Működési célú 
támogatás 

értékű kiadás 

Működési célú 
pénzeszköz 

átadás 
   Szakfeladatok megnevezése 

(eredeti 
ei.) 

(módosít
ott ei.) 

(eredeti 
ei.) 

(módos
ított ei.) 

(eredeti 
ei.) 

(módosít
ott ei.) 

(eredeti 
ei.) 

(módosít
ott ei.) 

(ered
eti ei.) 

(mód
osítot
t ei.) 

(eredet
i ei.) 

(módos
ított ei.) 

(eredeti 
ei.) 

(módosít
ott ei.) (eredeti ei.) 

(módosított 
ei.) 

(eredeti 
ei.) 

                                    
Önkormányzati Igazgatás 2294 2 294 620 620 539 538 0 0 7 572 8 174 972 972   0 11 997 22 301 0,00 

Igazgatás összesen: 2294 2 294 620 620 539 538 0 0 7 572 8 174 972 972 0 0 11 997 22 301 0,00 
Egyéb szakfeladatok :                                   

Községgazdálkodás         1 232 1 232                 1 232 1 232 0,00 
Közfoglalkoztatás 7441 15 593 1 004 2 105 872 3 010                 9 317 20 708 8,00 
Közvilágítás         1 016 1 016                 1 016 1 016 0,00 
Falugondnoki szolg. 1601 1 601 416 416 875 875                 2 892 2 892 1,00 
Települési segélyek             150 150             150 150 0,00 
Rsz.gyermekvédelmi 

támogatás             700 700             700 700 0,00 
Rendkívüli települési 

segélyek             1 100 1 100             1 100 1 100 0,00 
Köztemetés             200 200             200 200 0,00 
Közművelődés         1 270 1 270                 1 270 1 270 0,00 
Köztemető fenntartás         203 203                 203 203 0,00 
Közút fenntartás         1 298 1 298                 1 298 1 298 0,00 

Egyéb szakfeladatok össz.: 9042 17 194 1 420 2 521 6 766 8 904 2 150 2 150 0 0 0 0 0 0 19 378 30 769 9,00 
Szakfeladatok összesen: 11336 19 488 2 040 3 141 7 305 9 442 2 150 2 150 7 572 8 174 972 972 0 0 31 375 43 367 9,00 

                                                
6 Módosította: a 13/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2016. december 16.  
 



               76. melléklet 
1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet  

Szenta Község Önkormányzata szakfeladatos és  önállóan működő intézménye működési kiadásainak előirányzatai 2016. évben 
                

Egyéb működési kiadások 

Személyi juttat. M.adót terh jár. Dologi kiad. Társ.és 
szoc.támogatáso

k 

Működési célú 
támogatás értékű 

kiadás 

Működési célú 
pénzeszköz átadás 

Tartalék Kiadások összesen Létszámke
ret 

Intézmény neve 

(eredeti 
ei.) 

(módosítot
t ei.) 

(eredeti 
ei.) 

(módosít
ott ei.) 

(eredeti 
ei.) 

(módosít
ott ei.) 

(eredeti 
ei.) 

(módos
ított ei.) 

(eredeti 
ei.) 

(módosítot
t ei.) 

(eredeti 
ei.) 

(módosít
ott ei.) 

(eredeti 
ei.) 

(módo
sított 
ei.) 

(eredeti 
ei.) 

(módosít
ott ei.) 

(eredeti 
ei.) 

Arany János 
Nev.,Okt.Int                                   

Óvodai 
étkeztetés 800 800 218 218 2 114 2 114                 3 132 3 132 0,50 

Óvodai nevelés 9421 9 421 2 462 2 462 2 692 2 672                 14 575 14 555 4,25 
Szociális 

étkeztetés 801 801 219 219 2 114 2 114                 3 134 3 134 0,50 

Önállóan működő 
intézmény 11022 

11 022 2 899 2 899 6 920 6 900 0 0 0 0 0 0 0 0 20 841 20 821 5,25 

Szakfeladatok 
össz.: 11336 19 488 2 040 3 141 7 305 9 442 2 150 2 150 7 572 8 174 972 972 0 0 31 375 43 367 9,00 

ÖNKORMÁNYZAT 
ÖSSZ.: 22358 30 510 4 939 6 040 14 225 16 342 2 150 2 150 7 572 8 174 972 972 0 0 52 216 64 188 

14,25 

                                                
7 Módosította: a 13/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2016. december 16.  
 



  
 7. melléklet 
  

1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 
  
  
  

Szenta Község  Önkormányzata által folyósított ellátások 
2016. évi előirányzatai 

  
 (adatok eFt-ban) 

Megnevezés Eredeti ei. 

Települési támogatás 0 

Rendszeres gyermekvédelmi támogatás 700 

Gondozási díj 150 

Rendszeres pénzeli ellátások összesen: 850 

Rendkívüli települési segélyek 1 100 

Köztemetés 200 

Eseti pénzbeli ellátások összesen: 1 300 

Önkorm által folyósított ellátások mindösszesen: 2 150 



  8. melléklet 
   

1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 
   
   
   

Szenta Község Önkormányzata speciális célú támogatások 
2015. évi előirányzatai 

   
  (adatok eFt-ban) 

 Megnevezés Eredeti ei. 

     Közös hivatal fenntartásához 4 535 

 Csurgó Kistérségi Többcélú Társulási működési hozzájár. 415 

 Csurgó Kistérségi Többcélú Társulási sportalap (50 Ft/lakos) 21 

 Csurgói Regionális Szennyvíztársulás-próbaüzemi ktg.(2016.03.31-ig) 1 911 

 Szenta Rona Nemzetiségi Önkormányzat 36 

 Óvoda működési támogatása 217 

 Csurgó Közp.Szociálsi Társ. 437 

 Működési célú átadott pénzeszköz államháztartáson belül 7 572 

 Bursa Hungarica ösztöndíj 40 

 Csurgói Egészségügyi Nonprofit Kft. 840 

 Tűzoltóság támogatása 42 

 Civil szervezetk támogatása 50 

 Működési célú pe.átadás államháztartáson kívül 972 

 Támogatások mindösszesen: 8 544 



  
 9. melléklet 
  

 1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 
  
  

Szenta Község Önkormányzata felhalmozási  bevételeinek 
2016. évi előirányzatai 

  
  
 (adatok eFt-ban) 

Megnevezés Eredeti előirányzat 
1. Ingatlanok, tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 4 800 
2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei 0 
3. Egyéb felhalmozási bevétel (falubusz) 9 989 
FELHALMOZÁSI  ÉS TŐKEJELLEGŰ BEVÉTELEK  14 789 
Felhalmozási célú hitelfelvétel   
FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 14 789 



    810. melléklet 
       

1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 
       

Szenta Község Önkormányzata felhalmozási  kiadásainak 
2016. évi előirányzatai 

       
    (adatok eFt-ban) 

Saját forrás Pályázati forrás Bekerülési ktg 
Megnevezés (eredeti 

ei.) 
(módosított 

ei.) 
(eredeti 

ei.) 
(módosított 

ei.) 
(eredeti 

ei.) 
(módosított 

ei.) 

I. Beruházások 0 1012     0 1012 

II.Felújítások 0 1011     0 1011 

III. Felhalmozási célú 
pénzeszköz átadás (Eü.törzstőke 
emelés) 70 80     70 80 
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 
MINDÖSSZESEN: 70 2 103 0 0 70 2 103 

                                                
8 Módosította: a 13/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2016. december 16.  
 



     
   911. melléklet  
     

1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 
     
     

Szenta Község Önkormányzata 
tartalékok előirányzata 2016. évben 

     
     
     

     
   (adatok eFt-ban)  

 Megnevezés Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat  

 ÁLTALÁNOS TARTALÉK 0 0  
 működési 0 0  
    
 CÉLTARTALÉK 14719 16 141  
 működési      
 fejlesztésre(pályázati önerő) 14719 16141  
 TARTALÉKOK ÖSSZESEN: 14719 16 141  

                                                
9 Módosította: a 13/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2016. december 16.  
 



      12.melléklet 
        
        

1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 

Szenta Község Önkormányzatának 2016. évi közvetett támogatásai 

        

        

       
(adatok eFt-

ban) 
adóelengedés adókedvezmény 

jogcíme mértéke összege jogcíme mértéke összege összesen A támogatás 
kedvezményezettje 

(jellege) (%) (eFt) (jellege) (%) (eFt) (eFt) 
                

NEMLEGES 
                
Összesen: - - 0 - -   0 



     13.melléklet 
          
          

1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 
          

Szenta Község Önkormányzatának több éves kihatással járó feladatainak előirányzata 
éves bontásban 

  
        

     (adatok eFt-ban) 
Feladat 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2013. 2024. 

1. Felújítási feladatok                   
2. Fejlesztési 

feladatok                   
Összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  14. melléklet 
    

 1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 
    

Szenta  Község Önkormányzatának európai uniós támogatással megvalósuló 
projektjei 2016. évben 

    
    
  (adatok eFt) 

Megnevezés Önerő EU-s 
támogatás Bekerülési ktg 

        
        
Összesen: 0 0 0 



  
  
 15. melléklet 
  

1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 
  

Szenta Község Önkormányzatának címrendje 2016. évben 
  
  
  Cím megnevezése 
1.Önállóan működő intézmény 

  
Arany János Nevelési és Művelődési 
Intézmény 

  óvodai nevelés 
  óvodai intézményi étkeztetés 
  szociális étkeztetés 

2. Igazgatás kiadásai és bevételei 
3. Költségvetésében szereplő egyéb kiadások   

  Közvilágítás 
  Községgazdálkodási feladatok 
  Települési támogatások 
  Rendszeres gyermekvédelmi támogatás 
  Rendkívüli települési támogatások 
  Köztemetés 
  Falugondnoki szolgálat 
  Közfoglalkoztatás 

  Köztemető fenntartás 
  Közút fenntartás 



   1016. melléklet 
     
     

 1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 
     
     

Szenta Község Önkormányzat  finanszírozási terve 2016. évre 
(bevételek és kiadások havi ütemezése) 

     
     
     

Hónap 
Ütemezett várható 

bevételek 
Ütemezett várható 

kiadások 
  (eredeti ei.) (módosított ei.) (eredeti ei.) (módosított ei.) 
január 4690 5 833 4690 5 833 
február 4020 4 999 4020 4 999 
március 8041 9 999 8041 9 999 
április 5360 6 666 5360 6 666 
május 5360 6 666 5360 6 666 
június 5360 6 666 5360 6 666 
július 5360 6 666 5360 6 666 
augusztus 5360 6 666 5360 6 666 
szeptember 8041 9 999 8041 9 999 
október 5360 6 666 5360 6 666 
november 5360 6 666 5360 6 666 
december 4690 5 833 4690 5 833 
Összesen: 67005 83 324 67005 83 324 

                                                
10 Módosította: a 13/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2016. december 16.  
 



        1117.melléklet 
            
 1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet   

Arany János Nevelési és Művelődési Intézmény  
2016. évi előirányzatai  

         
(adatok 

eFt-ban)   
 Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított előirányzat   

 KIADÁSOK 
Kötelez
ő 

Önké
nt 
vállal
t 

Állami
gazgat
ási 

Összes
en 

Kötele
ző 

Önként 
vállalt 

Állami
gazgat
ási 

Összese
n   

 Személyi juttatások 11022     11022 11 022     11 022   

 
Munkaadókat terhelő 
járulékok 2899     2899 2 899     2 899   

 Dologi kiadások 6920     6920 6 900     6 900   

 
Ellátottak pénzbeli 
juttatásai               0   

 Pénzeszköz átadás 0       0         
 Beruházási kiadások         20     20   
 Kiadások összesen: 20841 0 0 20841 20 841 0 0 20 841   
     
 BEVÉTELEK   
 Működési bevétel 2792     2792 2 792     2 792   
 Egyéb működési bevétel                   

 
Helyi önkormányzati 
támogatás 18049     18049 18 049     18 049   

 
 ebből normatív 
támogatás 17832     17832 17 832     17 832   

 
 ebből 
önkorm.hozzájárulás 217     217 217 0 0 217   

                     
                     
 Bevételek összesen: 20841 0 0 20841 20 841 0 0 20 841   

                                                
11 Módosította: a 13/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2016. december 16.  
 



     1218. melléklet   
1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet   

Szenta Község Önkormányzat  2016. évi összevont költségvetési mérlege 
        

    (adatok eFt-ban)   
Bevétel Összeg Kiadás Összeg   

  Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat   

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat   

Működési költségvetési bevétel     Működési költségvetési kiadás       
A. Működési bevételek 51921 63 422 A. Működési kiadások 52 216 64 188   
I. Működési támogatás 28600 28 600 1. Személyi jellegű kiadások 22 358 30 510   
1. Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 5326 5 326 2. Munkaadót terhelő járulélok 4 939 6 040   
2. Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása 13860 13 860 3. Dologi kiadások 14 225 16 342   
3. Települési önkormányzatok szociális, 
gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása 8214 8 214 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai       
4. Települési önkormányzatok kulturális 
feladatainak támogatása 1200 1 200 5. Egyéb működési kiadások 10 694 11 296   
5. Működési célú központosított előirányzatok   0 Támogatási kölcsönök 0 0   
6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   0 Pénzforgalom nélküli kiadások 0 0   
II. Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről 8809 20 200 Tartalék 0 0   
1. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 8809 

20 200         
III. Közhatalmi bevételek 11620 11 620         
1. Vagyoni típusú adók  1050 1 050         
2. Termékek és szolgáltatások adói 10570 10 570         
IV.Működési bevételek 2892 3 002         
1. Szolgáltatások ellenértéke 2792 2 792         
2. Tulajdonosi bevételek 100 210         
3. Ellátási díjak             
4. Kamatbevételek             

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 51921 63 422 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 51 921 

64 188 
  

              
MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI EGYENLEG -294 -766         
              

Működési finanszírozási bevételek   766 Működési finanszírozási kiadások 0 0   
1. költségvetési működési hiány belső 

finanszírozása: előző évi pénzmaradvány igénybe 
vétele 295 

766       
  

              
MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 52216 64 188 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 52 216 64 188   

              
              

B. Felhalmozási költségvetési bevételek 9989 9 989 B. Felhalmozási költségvetési kiadások 14 789 18 244   
I. Vagyonértékesítés bevétele 4800 4 800 I. Áthúzódó beruházások 0 0   
II. Támogatásértékű felhalmozási bevételek 0 0 II. Új induló beruházások 0 1 012   
1. Helyi önkormányzatoktól 0 0 III. Felújítások 0 1 011   
2. Központi költségvetési szervtől 0 0 IV. Egyéb felhalmozási kiadások 70 80   
3. EU-ból 0 0 V.Felhalmozási tartalék 14719 16 141   
III. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek 0 0         
IV. felhalmozási célú hitelek 0 0         
V. Előző évi pénzmaradvány 0 0         
VI. Normatív támogatás fejlesztésre 0 0         
  0           
FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 14789 14 789 FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 14789 18 244   
              
              
FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI 
EGYENLEG 0 -3 455         
              
              
Felhalmozási finanszírozási bevétek 0 4 347 Felhalmozási finanszírozási kiadások 0 892   
a) költségvetési felhalmozási hiány belső 
finanszírozása: előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele   4 347 

a) Fejlesztési célú hiteltörlesztés 0 0 
  

              

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 14789 19 136 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 14 789 19 136   

              
TÁRGYÉVI BEVÉTELEK 67005 83 324 TÁRGYÉVI KIADÁSOK 67005 83 324   

                                                
12 Módosította: a 13/2016. (XII.15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2016. december 16.  
 



      19. melléklet 
1/2016. (I.29.)  önkormányzati rendelet 

Saját bevételek és az adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek aránya 
        

Sor-
szám Megnevezés 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1. Helyi adók, települési adók 11 620 11 620 11 620 11 620 11 620 11 620 

2. 
Osztalékok, koncessziós díjak, hozambevételek 

            
3. Díjak, pótlékok, bírságok             

4. 

Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni 
értékű jog értékesítése, vagyonhasznosításból 
származó bevétel 

5 
0 0 0 0 0 

5. Részvények, részesedések értékesítése 0 0 0 0 0 0 

6. 
Vállalat értékesítéséből, privatizációból 
származó bevételek 0 0 0 0 0 0 

7. 
Kezesség-, illetve garanciavállalással 
kapcsolatos megtérülés 0 0 0 0 0 0 

8. Saját bevételek (1+…+7) 11 625 11 620 11 620 11 620 11 620 11 620 
9. Saját bevételek (8. sor) 50 %-a 5 812 5 810 5 810 5 810 5 810 5 810 

10. 
Előző év(ek)ben keletkezett fizetési 
kötelezettség (11+…+18)           0 

11. Hitelből eredő fizetési kötelezettség 0 0 0 0 0 0 
12. Kölcsönből eredő fizetési kötelezettség 0 0 0 0 0 0 

13. 
Hitelviszonyt megtestesítő értékpapírból eredő 
fizetési kötelezettség 0 0 0 0 0 0 

14. Adott váltóból eredő fizetési kötelezettség 0 0 0 0 0 0 
15. Pénzügyi lízingből eredő fizetési kötelezettség 0 0 0 0 0 0 

16. 
Halasztott fizetés, részletfizetés fizetési 
kötelezettsége 0 0 0 0 0 0 

17. 
Szerződésben kikötött visszavásárlási 
kötelezettség 0 0 0 0 0 0 

18. 
Kezesség-, és garanciavállalásból eredő fizetési 
kötelezettség           0 

19. 

Tárgyévben keletkezett illetve keletkező, 
tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség 
(20+…+27) 

0 0 0 0 0 0 

20. Hitelből eredő fizetési kötelezettség 0           
21. Kölcsönből eredő fizetési kötelezettség             

22. 
Hitelviszonyt megtestesítő értékpapírból eredő 
fizetési kötelezettség             

23. Adott váltóból eredő fizetési kötelezettség 0 0 0 0 0 0 
24. Pénzügyi lízingből eredő fizetési kötelezettség 0 0 0 0 0 0 

25. 
Halasztott fizetés, részletfizetés fizetési 
kötelezettsége 0 0 0 0 0 0 

26. 
Szerződésben kikötött visszavásárlási 
kötelezettség 0 0 0 0 0 0 

27. 

Kezesség-, és garanciavállalásból eredő fizetési 
kötelezettség 

0 0 0 0 0 0 
28. Fizetési kötelezettség összesen (10+19)           0 

29. 

Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját 
bevétel (9-28) 

5 812 5 810 5 810 5 810 5 810 5 810 
 


